JOÃO CARLOS CORREA
Gerente Geral

UNIÃO BRASILEIRA DE FACULDADES
AVISO DE REGISTRO DE DIPLOMAS

Para fins do disposto no art. 21 da Portaria MEC nº 1.095, de 25 de outubro de 2018,
esta Instituição de Educação Superior informa que foram registrados 292 [Duzentos e noventa e
dois] diplomas no período de 01/11/2025 a 30/11/2025, nos seguintes livros de registro e sequências
numéricas: LV-UNIBF01: registros de 4166 a 4463. A relação dos diplomas registrados poderá ser
consultada, no endereço https://www.unibf.com.br/pagina/autenticacao-de-documentos

[...]

08h00min de 12/01/2026.
Pedidos de Esclarecimentos, informações, impugnações e Recursos: Diretamente pela
plataforma de Licitações: www.licitardigital.com.br. Agente de contratação: Nomeado pela
Portaria nº 011/2025. Valor estimado total de contratação: R$ 11.328.418,13 (onze milhões,
trezentos e vinte e oito mil, quatrocentos e dezoito reais e treze centavos. Tipo: Maior
Desconto.

João Monlevade-MG, 12 de dezembro de 2025
ELAINE COELHO DO AMARAL FONSECA

Agente de Contratação

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERMUNICIPAL NORTE E LESTE
MARANHENSE
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRONICO Nº 28/2025 - CONLESTE